令和 6年 4月吉日

公認競泳競技役員・審判員  各 位

一般社団法人 京都水泳協会

   会    長 奥  芳文

                                                                               競技委員長  小西 太二

2024(令和 6)年度

(公財)日本水泳連盟 公認競技役員(競泳)研修会のご案内

拝啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は当協会および競技会にご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて 競技会の運営方法、公認競技役員・公認審判員の資質向上を図る為、当協会主催による研修会を

下記の内容で開催いたしますので、ぜひご参加ください。

敬具

記

《主  催》 一般社団法人 京都水泳協会

《日  時》 2024（令和 6）年 4月 29日（月・祝） 13時～17時 20分〈受付：12時 30分～〉

《場  所》 京都アクアリーナ会議室（京都市右京区西京極徳大寺団子田町 64番地）

       会場までは公共の交通機関でお越しください。

《対 象 者》 1）（公財）日本水泳連盟：公認競技役員 競泳 A・B・C級審判員有資格者

       2）今後 競技役員(競泳)取得予定者

《定  員》 40名

《参加費用》 無 料              ※「競泳競技規則 2023年度版」が必要な方 1,000円（当日、お支払い下さい）

《申込締切》 2024（令和 6）年 4月 22日（月） ※申込は FAX・Eメール・郵送とさせて頂きます。

《申 込 先》 （一社）京都水泳協会「競技役員研修会係」  TEL & FAX 075-692-3237

〒601-8047  京都市南区東九条下殿田町 70 京都府スポーツセンター内

《内  容》 【受  付】12:30～13:00 ※「競技役員手帳」＆「競技規則集」をご持参下さい。

(予定)  【開  会】13:00～13:10           会                長 奥 芳文

       【講義Ⅰ】13:10～15:10 (講師) 委員長 小西 太二  ○水泳情報、競泳競技規則

               【講義Ⅱ】15:10～17:10 (講師) 委員長 小西 太二               ○審判員の役割、素養テスト

※ プールサイドでの実習もございます。上靴をお持ち下さい。

       【閉  会】17:20（予定）

2024(令和 6)年度 公認競技役員(競泳) 研修会申込書

参加者氏名  所 属

連 絡 先 ＊連絡が取れる電話番号（携帯／固定）      ―     ―

審判資格 ・Ａ級・Ｂ級・Ｃ級・新規 ※備 考 ・教本希望

事務局  FAX／075-692-3237  E メール／jimukyoku@kyoto-swim.org  締切 4/22（月）